CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da
Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de
02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n° 03/2022, o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme
segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 10/01/2023 - terça-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG

9:00 Cíntia Aparecida Santos da Silva Lima 42.408.044-8

9:00 Andréa da Silva Menezes 50.541.407-7

9:00 Lisa Batista Sant'Anna Franco 33.732.434-7

9:00 Gabrieli Miranda de Souza 53.807.175-8

9:00 Islane de Jesus Brito Silva 55.722.549-8

9:00 Taís Aparecida Santos Oliveira 57.614.237-2

9:30 Veronica Alves Soares 41.647.284-9

9:30 Rosangela Santos Costa 44.304.521-5

9:30 Talita Aline Lins de Souza 41.334.055-7

9:30 Mariana Silva Godoi da Costa 38.173.203-4

9:30 Cibele Angelita Alves 18.927.068-8

9:30 Thaís de Lima Gomes 50.396.022-6

10:00 Damaris Andriely de Oliveira Mina 54.755.903-3

10:00 Jaqueline Vieira Braghim de Paula 44.228.739-2

10:00 Rosana Vieira  28.616.099-7

10:00 Cristiane Franco Oliveira Jacinto 21.853.100-X

10:00 Thaylla Martins Diorio 43.836.885-X

10:00 Fabiane kelly Avelino Cherubim 42.477.767-8

10:30 Lidiane Taine Sanches Moda 41.500.613-2

10:30 Mônica Patrícia Ferreira da Fonseca Souza 39.151.088-5

10:30 Naara Gonçalves de Alencar 38.875.322-5

10:30 Thamiris Aparecida dos Santos Cambuhy 34.524.246-4

10:30 Juliana da Silva 42.203.028-4

10:30 Vanessa Shimabukuro 41.641.130-7

11:00 Fabiola Neri da Silva Souza 42.433.416-1

11:00 Léya Alves da Silva de Sá  33.050.821-0

11:00 Marilia Carvalho de Oliveira 50.392.039-3

11:00 César Henrique de Moraes 44.990.452-0

11:00 Clara Regiane Madeira 42.868.188-8

11:00 Daiane Fernanda Magalhães Simão 14.718.138

13:00 Sidneia Alves Brandão de Oliveira 33.531.126-X

13:00 Jeane Soares de Almeida 42.551.193-5

13:00 Ana Maria Ribeiro de Almeida 7.027.481

13:00 Avanete Oliveira Coimbra 27.286.269-1

13:00 Carla Ludmilla de Paula Ferreira Dias 41.924.877-8

13:00 Fabiana de Oliveira Alves Rosa 29.941.044-4

13:30 Marcela Nardo Vitore Balas 38.862.981-2

13:30 Maria Cintia Morais Pereira 47.737.411-6

13:30 Ana Lucia Longuini da Silva Cardoso 42.011.857-3

13:30 Valéria Da Rocha 21.563.719-7

13:30 Ana Paula de Lima Lopes Santos 47.992.505-7

13:30 Maria Isabela Godoy 55.701.335-5

14:00 WalesKa Costa Reis Cesna 34.821.064-4

14:00 Tatiane Coutinho Galleotti Santos 27.676.910-7

14:00 Adriana Paula Gaio Thame 24.280.012-9

14:00 Márcio Leite Rangon 17.181.623-7

14:00 Bruna Lorrany Lima Oliveira 59.767.547-8

14:00 Gabriel Ghisi Pupo 50.262.535-1

14:30 Virgínia Vieira de Melo 41.645.425-2

14:30 Viviane Aparecida Melle 30.746.884-7

14:30 Vânia Pires da Silva 32.529.260-7

14:30 Lucélia Lucia de Oliveira Reis 42.657.635-4

14:30 Naara Gonçalves de Alencar 38.875.322-5

14:30 Inaura Karine Nascimento Silva  38.915.211-0

15:00 Aline Aparecida Ferreira Fagundes 41.936.482-1

15:00 Shirlei Marceli Santana 19.712.646-7

15:00 Bruna Ferreira 47.183.299-6

15:00 Jéssica Aparecida Pereira 36.272.315-1

15:00 Cristiane Bertok Travalin 52.487.100-0

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 17/01/2023 - terça-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria

LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG

9:00 Júlia Padilha Leopardi 48.746.767-X

9:00 Cirlei Batista de Moura Oliveira 46.082.138-6

9:00 Luiz Henrique Martins de Andrade 5.239.153

9:00 Dalila Mendes Nascimento 37.430.203-0

9:00 Marta da Silva Spinelli 56.371.186-3

9:00 Franciléia Silva Santos  42.831.138-6

9:30 Gabrielle Audrey de Sousa Costa 43.729.050-5

9:30 Karina Moreira de Almeida 40.225.655-4

9:30 Rosimeire Antonia Prate 33.002.338-X

9:30 Rafaela Souza de Oliveira 53.760.468-6

9:30 Rosimeire Amorim Xavier Rodrigues 34.268.492-9

9:30 Eduarda Crisitina Souza 43.926.071-1

10:00 Ronaldo de Matos Souza 43.170.885-X

10:00 Luana Ferreira de Lima  45.963.536-0

10:00 Geysa do Nascimento  40.485.554-4

10:00 Rosângela Carvalho de Oliveira  20.413.690-8

10:00 Michelle Gomes da Silva 42.816.859-0

10:00 João Gilberto Mário Junior 47.326.977-6

10:30 Daniele Senário Oliveira 50.636.970-5

10:30 Welington Ferreira Doria 49.292.527-6

10:30 Luiz Fabiano Oliveira 25.740.753-4

10:30 Silvio Cesar Montes 19.803.073-3

10:30 Antonio Luís Mendes Chagas 67.239.717-1

10:30 Gabriel Ghisi Pupo 50.262.535-1

11:00 Juliana de Oliveira Gomes 49.862.581-3

11:00 Eduardo Luis Prado 42.082.840-0

11:00 Karina Vernizzi Santos 44.991.803-8

11:00 Clara Avila Ornellas 66.612.926-5

11:00 Edna do Nascimento Penteado 41.843.761-0

11:00 Deverson Antonio Masotti 27.406.398-0

13:00 Catia Aparecida Ramos Alves 22.927.530-8

13:00 Amanda Andrade Torres 41.465.401-8

13:00 Cleide Coladelli dos Santos 23.253.729-X

13:00 Agna Raimunda da Silva 27.770.319-0

13:00 Juliana Soares Ferreira 34.067.847-1

13:00 Fernanda Feitosa de Barros Spitzer 33.048.643-3

13:30 Régis Aparecido Tardocchi 34.489.131-8

13:30 Gisele Aparecida Andrade Franzoni 41.031.684-2

13:30 Mário Sérgio Cervoni 44.613.559-8

13:30 Flávio de Arruda Saron 33.423.569-8

13:30 Vinícius Maldonado Buzignani 52.935.853-0

13:30 Marcos Gualberto Ruivo 33.506.964-2

14:00 Rafael Sampaio Berto 35.241.698-1

14:00 Jonathas Jesus dos Santos 66.972.053-7

14:00 Rodrigo Estéfano Herman de Araujo 42.892.480-3

14:00 Luiz Gonzaga dos Santos Neto 37.290.377-0

14:00 Andrew Mosse 35.457.108-4

14:00 Eduardo da Silva Santos 2.819.392

14:30 Eliane dos Santos Ferreira MG - 11.283.775

14:30 Manoel Carlos dos Reis 17.417.166-3

14:30 Cristiane Alves de Oliveira Abril 27.570.118-9

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de
identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do
Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados.

Cajamar, 5 de janeiro de 2023.

Secretaria Municipal de Educação